ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 от _________ 2023г. №

О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений»,
утвержденный постановлением администрации Мысковского городского

округа от 13.02.2023 № 150-нп

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-  ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1.Внести  в  административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на  право  вырубки  зеленых
насаждений»,  утвержденный  постановлением  администрации  Мысковского
городского  округа  от  13.02.2023  №  150-нп,  (далее-административный
регламент) следующее изменение:

1.1. Абзац первый пункта 2.8 раздела 2 административного регламента
изложить в следующей редакции:

«Срок  предоставления  муниципальной  услуги  со  дня  регистрации
заявления с  приложением необходимых документов до выдачи уведомления
заявителя  о  размере  платы  за  компенсационное  озеленение  не  более  17
(семнадцати) рабочих дней.».

2.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование
настоящего  постановления  в  городской  газете  «Мыски»  и  на  сайте
«Электронный  бюллетень  Мысковского  городского  округа»   (электронный
адрес  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  -  pravo-
myskiadmin.ru).).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому
хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского
городского округа                                                                               Е.В. Тимофеев

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ